КОПИЯ
СОВЕТ  КРЫМСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
КРЫМСКОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 21.07.2022                                                                                                                    № 243
город  Крымск

О внесении изменений в решение Совета
Крымского городского поселения Крымского района
 от 10 декабря 2008 г. № 312 «О  структуре администрации
[bookmark: _GoBack]Крымского городского поселения Крымского района»

       На основании пункта 6 части 2 статьи 26  Устава Крымского
городского поселения Крымского района, учитывая решение комиссии по вопросам законности, урегулирования конфликтов интересов и связи с общественными организациями Совета Крымского городского поселения Крымского района (протокол от 21 июля 2022 года № 43), Совет Крымского городского поселения Крымского района р е ш и л:
1. Внести изменение в решение Совета Крымского городского поселения Крымского района от 10 декабря 2008 г. № 312 «О структуре администрации Крымского городского поселения Крымского района», изложив приложение к нему в новой редакции (приложение).
2. Считать утратившим силу решение Совета Крымского городского поселения Крымского района от 23 декабря 2021 г. № 201 «О внесении изменений в решение Совета Крымского городского поселения Крымского района  от 10 декабря 2008 г. № 312 «О  структуре администрации  Крымского городского поселения Крымского района».
3.  Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета Крымского
городского поселения Крымского района                                         В.П. Исаченко